
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
z dnia 5 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmiany składu Rady Szkoły Doktorskiej 
 
 

   

Na podstawie  § 8 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej (Komunikat Rektora nr 
13/2020 z dnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Szkoły 
doktorskiej w UMFC), w związku z Zarządzeniem nr 25/2024 z dnia 6 września 2024 
w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej, na wniosek Dyrektora Szkoły 
Doktorskiej, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady Szkoły Doktorskiej poprzez powołanie 
do składu dr hab. Ewy Lasockiej, prof. UMFC. 

 
§ 2. 

Skład Rady Szkoły Doktorskiej po uwzględnieniu powyższej zmiany wygląda 
następująco: 

1. prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka,  
2. prof. dr hab. Lilianna Stawarz,  
3. dr hab. Rafał Grząka,  
4. dr hab. Anna Ignatowicz-Glińska,  
5. dr hab. Aleksander Kościów,  
6. dr ha. Ewa Lasocka, prof. UMFC,  
7. dr hab. Aldona Nawrocka-Woźniak,  
8. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza,  
9. dr hab. Janusz Wawrowski.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                  Rektor 
 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


